
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Publiczne Przedszkole Nr 17 im. Krasnala 
Hałabały  64-920 Piła, ul. Śniadeckich 3A postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę  artykułów żywnościowych do 
Publicznego Przedszkola Nr 17 im. Krasnala Hałabały ul. Śniadeckich 3A w Pile.” 

z podziałem na 9 części:
część 1 - Dostawa mięs  i wędlin  
część 2 – Dostawa drobiu 
część 3 - Dostawa artykułów ogólnospożywczych 
część 4 - Dostawa pieczywa 
część 5 - Dostawa warzyw i owoców 
część 6 – Dostawa nabiału 
część 7 - Dostawa jaj 
część 8 – Dostawa mrożonek 
część 9 – Dostawa ryb - 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

część 1 - Dostawa mięs i wędlin 
Przedsiębiorstwo  "DROLEX sp.jawna ul. Bydgoska 143, 64-920 Piła
cena brutto: 31 262,00 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

część 2 - Dostawa drobiu 
Przedsiębiorstwo  "DROLEX sp.jawna ul. Bydgoska 143, 64-920 Piła
cena brutto: 12 347,50 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

część 3 - Dostawa artykułów ogólnospożywczych 
PHU "ARAMIS" Mirosław Helwich ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 
cena brutto: 34 409,10 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

część 4 - Dostawa pieczywa 
Zakład Produkcyjno – Handlowy G.A.Jedlikowscy PIEKARNIA ul. Rubinowa 14, 64-920 Piła  
cena brutto: 8 014,50 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

część 5 - Dostawa warzyw i owoców 
WARZYWKO Aleksandra Bogusławska Morzewo 54, 64-810 Kaczory  
cena brutto: 42 864,00 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

część 6 - Dostawa nabiału 
D.H.KAROLINKA sprzedaż hurtowa i detaliczna Roman Błaszak ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 
cena brutto: 36 381,10 zł;  termin realizacji  zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

część 7 - Dostawa jaj 
Przedsiębiorstwo  "DROLEX sp.jawna ul. Bydgoska 143, 64-920 Piła 
cena brutto: 3 825,00 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.



część 8 - Dostawa mrożonek 
P.P.H. Roka ul. Rynek 10, 89-240 Kcynia 
cena brutto: 10677,10 zł;  termin realizacji  zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

część 9  - Dostawa ryb 
IGLOTEX Piła Sp. z o.o. ul. Warsztatowa 4c 64-920 Piła 
cena brutto:  5 821,20 zł;  termin realizacji  zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty niniejszych Wykonawców zawierają najniższe 
ceny, a w związku z powyższym uzyskały największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 
przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium  wskazanego  w  niniejszym  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego.

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umów z  wybranymi  Wykonawcami  w  sprawie  zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 24 grudnia 2012 r.

Jednocześnie  Zamawiający  informuję,  że  w  niniejszym  postępowaniu  oferty  złożyli  następujący 
Wykonawcy:

Część 1 - Dostawa mięs, drobiu i wędlin 
Oferta nr 1-  Przedsiębiorstwo  "DROLEX sp.jawna ul. Bydgoska 143, 64-920 Piła

cena brutto: 31 262,00 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 2 - Dostawa mięs, drobiu i wędlin 
Oferta nr 1-  Przedsiębiorstwo  "DROLEX sp.jawna ul. Bydgoska 143, 64-920 Piła

cena brutto: 12 347,50 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 3 - Dostawa artykułów ogólnospożywczych 
Oferta nr 1 - PHU "ARAMIS" Mirosław Helwich ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 

cena brutto: 34 409,10 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 4 - Dostawa pieczywa 
Oferta nr 1 - Zakład Produkcyjno – Handlowy G.A. Jedlikowscy PIEKARNIA ul. Rubinowa 14, 64-920 Piła 

cena brutto: 8 014,50 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 5 - Dostawa warzyw i owoców 
Oferta nr 1  - WARZYWKO Aleksandra Bogusławska Morzewo 54, 64-810 Kaczory 

cena brutto: 42 864,00 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Oferta nr 2  - HANSA Sp. z o.o. ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 
cena brutto: 45 656,50 zł; termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 6 - Dostawa nabiału 
Oferta nr 1 - D.H.KAROLINKA sprzedaż hurtowa i detaliczna Roman Błaszak ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 

cena brutto: 36 381,10 zł; termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 7 - Dostawa jaj 
Oferta nr 1 -  Przedsiębiorstwo  "DROLEX sp.jawna ul. Bydgoska 143, 64-920 Piła

cena brutto: 3 825,00 zł; termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.



Oferta nr 2 -  HANSA  Sp. z o.o. ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 
cena brutto: 5 025,00 zł; termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 8 - Dostawa mrożonek 
Oferta nr 1 -PHW Levant Kasem Bahloul ul. Smoluchowskiego 11A, 60-179 Poznań

cena brutto: 16 597,50 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Oferta nr 2 - IGLOTEX Piła Sp. z o.o.  ul. Warsztatowa 4c, 64-920 Piła 
cena brutto: 13 435,60 zł; termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Oferta nr 3 -  Z.P.H. Fabex Adam Haczkiewicz ul. Cechowa 9, 78-600 Wałcz
cena brutto: 14 783,00 zł; termin realizacji zamówienia: od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.; warunki płatności: 
przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Oferta nr 4 - P.P.H. Roka ul. Rynek 10, 89-240 Kcynia 
cena brutto: 10 677,10 zł; termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Część 9 - Dostawa ryb 
Oferta nr 1 -PHW Levant Kasem Bahloul ul. Smoluchowskiego 11A,  60-179 Poznań

cena brutto: 8 200,00 zł;  termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Oferta nr 2 -  IGLOTEX Piła Sp. z o.o.  ul. Warsztatowa 4c, 64-920 Piła 
cena brutto: 5 821,20 zł; termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.;  warunki 
płatności: przelew w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100 %:

Część 1  - Oferta nr 1 –  100,00 pkt

Część 2  - Oferta nr 1 – 100,00 pkt

Część 3  - Oferta nr 1 –  100,00 pkt

Część 4  - Oferta nr 1 – 100,00 pkt

Część 5  - Oferta nr 1 – 100,00 pkt
Oferta nr 2 –   93,88 pkt

Część 6  - Oferta nr 1 –  100,00 pkt

Część 7  - Oferta nr 1 – 100,00 pkt
Oferta nr 2 –   76,12 pkt

Część 8  - Oferta nr 1 –   64,33 pkt
Oferta nr 2 –   79,47 pkt
Oferta nr 3 -    72,22 pkt 
Oferta nr 4 -  100,00 pkt 

Część 9  - Oferta nr 1 –   70,99 pkt
Oferta nr 2 –  100,00 pkt

sporządziła  Stefania Drabik
21 grudnia 2012 r. 


